
Afløsere søges til Kastaniegården, Frederikshavn
Kommune

Kastaniegården er et Pleje- og rehabiliteringssted med 33 midlertidige pladser, fordelt på 3 etager.
Kastaniegården modtager borgere til nærmere afklaring af plejebehov, rehabilitering og/eller
kommende boligforhold i kortere eller længere perioder. 

Det er vigtigt at kunne trives i at ikke en dag er ens , og at udskiftningen af borgere går stærkt. Der
er imellem 300 og 350 borgere forbi Kastaniegården om året. 

Vi arbejder med hverdagsrehabilitering i alle plejesituationer hele døgnet. Målet for borgerens
ophold på Kastaniegården er individuelt, men oftest for at opnå habituel tilstand, så man kan
komme retur i eget hjem.

Du vil på Kastaniegården opleve en arbejdsplads i rivende udvikling, med stor udskiftning af
borgere og mange komplekse pleje opgaver.

Det er vigtigt, at du er god til at bevare overblikket og hurtigt kan omstille dig fra opgave til opgave.
Du kommer til at arbejde tværfagligt med mange forskellige mennesker, og derfor er gode
kommunikationsevner både mundtlig og skriftlig en nødvendighed.

Vi har alle faggrupper repræsenteret på Kastaniegården – det værende sig Social og
sundhedshjælper, Social og sundhedsassistenter, Sygeplejersker, Fysioterapeuter, Ergoterapeuter,
ernæringsassistent og husassistenter.
Vi tilbyder:

Afløsertimer i dagvagt, hverdage og weekender●

Afløsertimer i aftenvagt og nattevagter, hverdage og weekender●

Nemt afløser system ”simpleplan” hvor der tilbydes vagter 4 uger frem i tid, samt ved akutte

behov

●

Gæstelæreprojekt hvor du bliver klædt på til opgaven herunder medicin undervisning samt

forflytning

●

Altid mulighed for sparring med sundhedsfaglige kollegaer i huset●

Vi vægter trivsel og et godt arbejdsmiljø højt, hvor åbenhed og humor spiller en stor rolle●

Vi ser gerne, at du: 

Har en sundhedsfaglig uddannelse eller ufaglært med ønske om at lære faget eller måske er

under uddannelse

●

Straffeattest skal fremvises inden ansættelse●

Trives i og ønsker at arbejde med kommunens borgere og ud fra en rehabiliterende

tankegang, hvor du bruger borgerens egne ressourcer til at opnå målene for opholdet

●

Har flair for at møde mennesker ligeværdigt og positivt●

Tager ansvar ●

Er mødestabil og kan arbejde selvstændigt●

Kan bidrage positivt med et smil

 

●

Vi glæder os til at hører fra dig.

Der forventes løbende ansættelsessamtaler efter behov
Har du spørgsmål til arbejdet på Kastaniegården, er du meget velkommen til at kontakte leder
Maria Brink Pluszek tlf. 2948 6390.
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